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INNLEDNING 

Også 2021 ble et annerledes år med begrensninger og restriksjoner på aktiviteter, 
arrangementer og møtevirksomhet. 

 De fleste menighetsrådsmøtene ble avholdt på Teams, selv om vi i løpet av året også hadde 
noen fysiske møter med god avstand mellom deltakerne og alle smittevernregler ivaretatt. 

Arbeidet i menighetsrådet ble dermed begrenset, men motet og arbeidsviljen til å utføre 
oppgavene vi er satt til, er fortsatt stor. De ulike medlemmene i rådet viser vilje til å bruke 
sine evner til beste for Stokka menighet. 

Staben i kirken har vist pågangsmot og vilje til å tenke nytt og annerledes. Digitale 
plattformer ble tatt i bruk. Gudstjenester ble streamet, korøvelser og babysang ble holdt 
digitalt, XYZ-klubben hadde samling inne i ulike kohorter og også utendørs. 
Konfirmantarbeidet fulgte i stor grad opplegget fra sjømannskirken, men hadde også fysiske 
samlinger når det var mulig. Konfirmasjonene ble utsatt til september. 

Det ble noe enklere å avholde fysiske gudstjenester i løpet av våren, først med 20 deltakere, 
siden med 50. Stab og frivillige stilte opp slik at vi kunne gjennomføre registrering i tråd med 
gjeldende regelverk og smittevernhensyn. 

I løpet av sommer og tidlig høst ble det åpnet noe mer for aktivitet i kirken, men det ble 
strammet inn igjen på senhøsten. Det betydde at julegudstjenestene måtte begrenses også 
dette året. Det ble avholdt 3 gudstjenester julaften, hver med 50 deltakere. 
Juledagsgudstjenesten ble en fin og høytidsfull seremoni. 

I løpet av dette året ble søndagsskolen startet opp igjen. Fire frivillige med et brennende 
ønske om å fortelle om Jesus til barna, har stilt opp. Det har vært varierende oppmøte, men 
søndagskolen vil være et av menighetens tilbud framover. 

Det ble gjennomført noen få familiemiddager hvor staben hadde hovedansvaret. Det ble 
vanskelig å planlegge dette, da anbefalinger og pålegg fra myndighetene ofte ble endret på 
kort varsel. 

Menighetsrådet gleder oss til å ta opp igjen aktiviteter i kirken, for på den måten å kunne gi 
ulike tilbud til folk på Stokka. Vi vil arbeide med satsingsområdene i MUV-planen. Vårt ønske 
er å dele evangeliet om Jesus, både i ord og handling, slik at det oppleves relevant for 
mennesker i 2022. 

Sandal 14.03.22  
Arnhild Aano Høyen  
menighetsrådsleder 
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MENIGHETSRÅDET 

Menighetsrådet besto i 2021 av følgende personer: 

Arnhild Aano Høyen (leder) 

Unni T Hodne (nestleder) 

Dagmar Søreide 

Tone Hammer 

Leiv Ingve Ørke 

Hans Eivind Riise 

Sigve Vidnes (sokneprest) 

Varamedlemmer: 

Olaf Døble 

Astrid Løvås Pundsnes 

Gerd Marie Ådna 

Gerd-Lise Grindheim Knudsen 

Åslaug Mæland 

Daglig leder Kari Arnøy er sekretær for rådet. 

I menighetsrådet er de faste medlemmene i rådet likt fordelt kjønnsmessig. Det er ingen 
begrensninger på aktiviteter, styrende organer, verv eller stillinger i Stokka menighet, ut fra 
kjønn eller legning. 
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MENIGHETENS ANSATTE 

Sokneprest: Sigve Vidnes (100 %) 

Daglig leder: Kari Arnøy (75 % - 25 % i Kampen) 

Barne- og ungdomsprest: Oddvar Nessa (100 %)  

Stillingen lønnes gjennom menighetens givertjeneste, tilskudd 

fra Stavanger kommune og offer. 

Kantor: Ghislain Gourvennec (100 %) 

Menighetspedagog: Jakub Niedziela (40 %) 

Menighetsarbeider: Ragnhild Hadland Zetterstrøm (20%) 

Vaktmester: Kristen Pallesen (20%). 

Kirketjener: Johannes Pundsnes (10%) 
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UTVALG 

UTVALG FOR JUSTERT GRUNNORDNING 

Hans Eivind Riise, Tine Suman Hodne, Ann-Marit Gilje, Ghislain Gourvennec (kantor) og Sigve 
Vidnes (sokneprest) la fram to forslag til justert grunnordning for Stokka menighet, 30. mai 
2021. Den ene ordningen var en justering av høymessen, mens den andre var et forslag til en 
alternativ ordning med rytmisk musikk og forenklet nattverdliturgi.  
Ordningene ble godkjent av Stavanger biskop høsten 2021.  
Ordningen for høymesse ble tatt i bruk fra høsten 2021, mens ordningen med rytmisk vil tas i 
bruk så snart vi har et musikk-band er etablert. 

BARNE- OG UNGDOMSUTVALG/TROSOPPLÆRINGSUTVALG 

Består av Aud Hølland Riise, Tone Hammer og barne- og ungdomspresten. På grunn av 
pandemien har møtevirksomheten vært lav, og utvalget har hatt færre kontaktpunkter enn 
normalt. Sindre Immerstein Hodne trådde ut av utvalget i slutten av oktober 2021. 

FINANSUTVALG 

Utvalget jobber med budsjettarbeid. Medlemmer: Jan Høyen, Leiv Ingve Ørke og daglig leder 
Kari Arnøy. 

DIAKONIUTVALG 

Utvalget har dette året bestått av Solveig Langen (leder), Aud Nagell, Sigrun Osvik, Ann Brit 
Tunset, Åslaug Mæland og Kari Arnøy (daglig leder) 

HUSSTYRET 

Utvalget har bestått av Olav Eintveit (leder), Jakob Hodne, Jan Høyen og Egil Kolnes. 
Vaktmester og daglig leder tiltrer når det er ønskelig. 

MENIGHETSBLADET 

Redaksjonen besto Jon Arne Søreide, Brit Norheim Larsen, Hans Eivind Riise og Oddvar Nessa 
(redaktør). 
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KJØKKENKOMITÉ 

Den viktigste grunnen til at kjøkkenet i kirken er ryddig og rent og pent er kjøkkenkomiteen. 
Den har halvårlige dugnader der kjøkkenet blir skikkelig ryddet og vasket ned. I tillegg har 
medlemmene ansvar en måned hver for å vaske kluter og håndklær og holde det pent. 

I 2021 har kjøkkenkomitéen bestått av Ingunn Kolnes, Tone Hammer, Ellen Vestre og Marit 
Bø. Komitéen trenger et medlem til. 

ØVRIGE VERV 

Gerd-Lise Grindheim Knudsen er menighetens representant i Kirkens SOS representantskap. 

Signe Mauritzen er menighetens pilegrimsansvarlige. 
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STRATEGI 

Menighetens strategidokument fra 2016 har tre satsingsområder: diakoni, gudstjenesteliv og 
trosopplæring/ungdom. På grunn av pandemien har ikke menighetsrådet laget nytt 
strategidokument og heller ikke satt i gang satsingsområdene iflg. innspillene fra prosjektet 
MUV; menighetsutviklingsprosjektet der Stokka menighet har deltatt sammen med Hinna og 
Madlamark menigheter.  (MUV ble avsluttet sommeren 2019) 

Menighetsrådet var med i MUV i håp om å få vite mer om hvilke tiltak en bør sette i verk i 
Stokka, for å være en levende menighet også framover. 

I sluttdokumentet eller muv-planen, som den er kalt, anbefaler prosjektgruppen 
menighetsrådet å satse på seks prioriterte tiltak/utviklingsområder. Det er: 

1. Torsdag som ny kirkedag/menighetsdag. 

2. Gudstjeneste og kirkekaffe – styrke fellesskapet 

3. Økt informasjonsflyt 

4. Styrke trosopplæringen 

5. Frivillighetspool 

6. Smågrupper/husfellesskap 

Menighetsrådet planlegger å fortsette dette arbeidet når menigheten kommer i normalt 
gjenge igjen etter koronapandemien. 
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GUDSTJENESTELIVET 

STATISTIKK FRA KIRKEBØKENE 

 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015  2014 2013 2012 

Gudstjenester på søndager 
og helligdager 

35 41 48 47 48 49 51 54 53 50 

Derav fam.og ungd.gudstj. 4 5 11 15 13 11 8 8 8 6 

Gj.snitt på gudstj. 75 67 122 134 136 145 146 141 156 168 

Gj.snitt nattverddeltakere 46 60 63 64 69 66 72 78 82 84 

Døpte 30 28 31 23 15 28 431 362 333 624 

Konfirmert 42 45 37 43 42 54 42 40 52 47 

Kirkelig gravferd 32 51 40 37 40 41 34 45 42 53 

Vigsler 2 1 1 1 2 3 4 4 3 4 

Medlemmer 3633 3685 3728 3745 - - - - - - 

STOKKA SYKEHJEM 

Sogneprest og kantor holdt andakt annenhver uke ved Stokka sykehjem etter sommeren 
2021. Fram til da hadde sykehjemmet vært stengt siden koronapandemien brød ut. 
Sokneprest var i tillegg på besøk til de beboerne som ba om samtale med prest.  
På kveldstid, nattestid og i helgene tar prestenes beredskapstjeneste seg av evt. behov for 
sognebud. 

 

1 Av disse var 27 bosatt i menigheten 

2 Av disse var 20 bosatt i menigheten 

3 Av dem var 23 bosatt i menigheten 

4 Av disse var 47 bosatt i menigheten 
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SAMARBEID MED BARNEHAGER OG SKOLER 

PÅSKEVANDRINGER FOR BARNEHAGER 

Ble gjennomført noenlunde som normalt, men med færre berøringspunkter av kulisser pga. 
koronapandemien Åtte grupper deltok i en periode over to dager, i slutten av mars. Fra 
staben deltok Jakub Niedziela, kantor Ghislain Gourvennec og barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa. Gerd-Lise Grindheim Knudsen var også med. 

JULEGUDSTJENESTER FOR SKOLE OG BARNEHAGE. 

Kirkens omkringliggende barnehager ble invitert på julegudstjeneste i kirken.  
Kun to gudstjenester ble gjennomført på grunn av en ny smittebølge med korona. 

Julevandringene ble gjennomført som normalt, men med krav om antallsreguleringer etc.  
Jakub Niedziela og barne- og ungdomsprest Oddvar Nessa gjennomførte julevandringene 
alene. Kantor Ghislain Gourvennec supplerte oss på julegudstjenestene. 
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TROSOPPLÆRING OG BARNE- OG UNGSOMSARBEID 

Stokka kirke ønsker at alle døpte i alderen 0–18 år skal få leve og vokse i troen de ble døpt 
til. Vi vil formidle tro, hjelp og støtte til å møte livet i medgang og motgang. 

Gjennom jevnlige tiltak vil vi gi alle døpte: 

1) Identitet som døpte medlemmer i kirken 
2) Kjennskap og opplevelse av kristen tro, tradisjon og praksis 
3) Rom for tro, undring og spørsmål i møte med livet 
4) Tilrettelagt opplegg uansett funksjonsnivå. 
5) Naturlige overganger og møtepunkt til kontinuerlig kristent barne- og ungdomsarbeid 

i regi av Stokka menighet og Ynglingen. 

Årsmeldingen for 2021 bærer preg av fortsatt nedstengning, avstandskrav og Covid-
reguleringer. Også dette året bærer trosopplæring og barne- og ungdomsarbeidet preg av 
nedskaleringer, og en har igjen måttet ty til utsettelser, avlysninger eller alternative 
digitaliserte arbeidsformer. 

KURSAKTIVITET O.L. I TROSOPPLÆRINGEN OG I BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET 

BU-presten deltok på forum for trosopplæring på Quality Airport Hotel 22. og 23. 
september. Forumet arrangeres av Stavanger Bispedømme. 

Trosopplæringens breddetiltak 

BABYSANG 

Babysang er for barn mellom 0 og 1 år sammen med voksen. Babysang består av en 
sangstund på ca. 30 minutter hvor det synges både tradisjonelle og kristne barnesanger, og 
der det benyttes regler og rytmeinstrument. Det er også populært med såpebobler. Etter 
sangstunden serveres det lunsj. 

Våren 2021 har det vært babysang på Zoom sammen med Kampen og Sunde menigheter 6 
ganger. 

Det var en påskesamling med 5 stykk til stede,  
og 5 ganger i mai og juni med restriksjoner.  
Til sammen 12 samlinger i vår,  
og 9 samlinger i høst. 

Antall barn vår og høst på babysang (0–1 år):  
Babysang vår 8 (4 gutter, 4 jenter), 12 samlinger.  
Babysang høst 12 (8 gutter, 4 jenter), 9 samlinger. 

Leder: Jakub Niedziela 
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SMÅBARNSANG 

Nytt tiltak med oppstart høsten 2021, etter sommerferien.  
9 samlinger i høst. Ca. 10 barn mellom 1-3 år deltok sammen med foresatte. 

Leder: Jakub Niedziela 

UTDELING AV 2-ÅRS BOK OG BARNEBIBEL TIL 4-ÅRINGER 

Svært få møtte frem på 2- og 4-års arrangementene dette året. Materiell til barna som ikke 
møtte frem, ble levert på dører og i postkasser. BUU, stab og repr. fra MR var involvert i 
utdelingen. 

DÅPSSKOLE FOR 6- ÅRINGER 

Dåpsskolen for 6- åringer ble tradisjonen tro også gjennomført dette året.  
15 barn deltok i 2021. 

Dåpsskolen hadde 6 samlinger i løpet av februar og mars, og hver samling varte i litt over én 
time. De 5 første samlingene holdt hus i Ynglingens lokaler, rett etter skoletid. Vi hadde én 
samling i kirken hvor vi forberedte gudstjenesten barna skulle delta i, og siste samling var 
familiegudstjenesten hvor barna deltok og fikk utdelt boka Tre i et tre. 

Samlingene består av sang, høytlesning, bibelfortelling, formingsaktivitet, lek, bønn og 
måltid. Dåpsskolen avsluttes med utdeling av 6-årsbok. 

Ledere for dåpsskolen har vært Arnhild Aano Høyen, Gerd-Lise Grindheim Knudsen,  
Jakub Niedziela og barne- og ungdomsprest Oddvar Nessa. 

TÅRNAGENTHELG 

Vi måtte nedskalere tiltaket til en times tid pga covid-restriksjoner.  
Det ble et koronavennlig utendørstiltak (for det meste) med avstandskrav, men fysisk 
oppmøte. Flere av barna kom i følge med en voksen. 

Totalt 4 stk. 8-åringer (3. klassinger) fra Stokka og Kampen menigheter møtte frem.  
Opplegget er et samarbeid mellom de to menighetene. 

Tårnagenthelg er et pedagogisk opplegg utviklet av Kirkerådet, der barna trer inn i rollen 
som detektiver. De skal bli bedre kjent med kirkens rom, bibelen og kristne tradisjoner 
gjennom å løse oppgaver, avdekke mysterier osv. Barna får lære om fingeravtrykk, 
fotavtrykk og etterforskning. 

Ledere var Jakub Niedziela, Nora Baartvedt og barne- og ungdomsprest Oddvar Nessa. 
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LYS VÅKEN FOR 5. KLASSINGER – ADVENTSNATT I KIRKEN 

Lys Våken ble arrangert i samarbeid med Kampen menighet. Totalt 24 barn 
fra Stokka og Kampen deltok. Mye av opplegget var felles, men barna 
overnattet i sin egen kirke. Ledere var: Camilla Mariann Skjældal Cazon, 
Jakub Niedziela og barne- og ungdomsprest Oddvar Nessa. 

SPORTY KONFIRMANT 

Som en integrert del av konfirmantarbeidet har barne- og ungdomspresten vært tilstede ca. 
annenhver søndagskveld i Ynglingen på tiltaket Sporty, som er et av flere alternativer 
konfirmantene kan velge blant. Flere samlinger måtte avlyses pga covid. 

BU-presten har også bidratt med å holde andakter. 

Kontinuerlige tiltak 

SØNDAGSSKOLEN 

Søndagsskolen fikk en renessanse høsten 2021, iverksatt som et prøveprosjekt i første 
omgang, av en gjeng med ivrige kvinner. Medledere er Ragne Marie Døble, Marit Staurland 
Abrahamsen, Sigrun Osvik, Ingunn Kolnes og Synnøve Eikeland. De bestemte seg for å holde 
på minst et skoleår, før man evaluerer om søndagsskolen fremdeles har livets rett. Barne- og 
ungdomsprestens rolle er å hjelpe til fra sidelinjen med å skrive årsmelding og kjøpe inn 
nødvendige ressurser til søndagsskolen. 

BARNEKLUBBEN XYZ 

Dessverre ble også året 2021 hardt rammet av COVID-19 som gjorde seg utslag i avlysninger, 
utsettelser, antallsreguleringer og strengt smittevern. Ser vi året under ett har vi driftet for 
cirka halv maskin. Vi rakk å gjennomføre 4 samlinger på våren og 6 på høsten. Enkelte 
ganger deltok foreldre som medhjelpere og voksenpersoner. Av program hadde vi bl.a. 
pizzafest, foruten faste poster som spill, kiosk og drøs. Tanken bak høstens pizzafest var å 
markere gjenåpningen, men det skulle ikke vare så lenge før en ny covid-bølge med ny 
nedstenging innhentet oss. 

Ledere i XYZ:  
Barne- og ungdomsprest Oddvar Nessa og  
Menighetsarbeider Jakub Niedziela 

BARNEFESTIVAL I YNGLINGEN 

Gjennomført med ca. 50 barn i samarbeid med Ynglingen og Madlamark, Vardeneset og 
Stokka menigheter. 

Ledere: Ida Vik, div. folk fra andre menigheter, fra Stokka deltok Gerd Lise Grindheim-
Knudsen, Jakub Niedziela og barne- og ungdomsprest Oddvar Nessa. 
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JULEVERKSTED. 

Gjennomført med omkring 80 barn og voksne. 

Ledet av Kari Arnøy, med forelder Kristin Aanestad og barne- og ungdomsprest Oddvar 
Nessa på kjøkkenet. 

KLINGKLANG 

Også dette året har pandemien satt sitt preg på korvirksomheten i Stokka kirke. 

Året startet med nedstengning med avlyste korøvelser og gudstjenester. Etter hvert åpnet 
det opp igjen, for så å bli tidvis og gradvis nedstengt igjen. 

Koret hadde 13 ordinære korøvelser i løpet av året, pluss en lørdagsøvelse. Koret var med på 
åtte gudstjenester i Stokka kirke. Ekstra spesiell ble den ene gudstjenesten der det 
overraskende var en vielse. KlingKlang fikk vite om vielsen like før gudstjenesten startet. 

I tillegg hadde koret to konserter for foreldrene; en sommer og en julekonsert. 

De fire medlemmene i Ekko er med i Ung kirkesangs representasjonskor for Vestlandet. De 
fikk være med på en stor sangfest i Molde i oktober. De eldste medlemmene i koret har også 
fått dirigentkurs i 2021. 

Det sosiale miljøet i koret viktig. Alle skal føle seg velkommen i koret. Vi er alle gode venner. 

På grunn av pandemien ble det ikke avholdt årsmøte i koret i 2021 

Koret har likevel hatt et styre som består av Ole Skadsem, Ann Marit Gilje, Ghislain 
Gourvennec og Ragnhild Zetterstrøm. 

KlingKlang er medlem i barne – og ungdomkororganisasjonen Ung kirkesang. 

KlingKlang hadde 33 registrerte medlemmer i 2021. 

KONFIRMANTARBEIDET 

Pga. Covid-19-restriksjonene fikk også konfirmantkullet 2020–2021 et noe avkortet 
undervisningsår. I tillegg måtte konfirmasjonsgudstjenestene for andre året på rad utsettes 
til høstsemesteret. 

Utenom periodene med nedstengning foregikk undervisningen tirsdager kl. 14.00–15.30. I 
tillegg til klasseromsundervisningen, ble det organisert nettundervisning og arrangert 
storsamlinger. 

Soknepresten har delegert det meste av administrasjonen av konfirmantarbeidet til barne- 
og ungdomspresten, og deler undervisningen med denne. 

Konfirmantene fra Stokka menighet deltok i konfirmanttilbudet som går under navnet 
Konfirmanttiden i sentrum. Opplegget legger vekt på at konfirmanten skal få erfare hvordan 
det er å være med i et kristent ungdomsmiljø. I tillegg til at ungdommene i løpet av året blir 
bedre kjent med ansatte fra sin egen menighet – og menigheten selv, møter de gjennom 
Konfirmanttiden i sentrum jevnaldrende fra de andre menighetene i domprostiet. 
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Gruppene konfirmantene kan velge blant, er: 

• Sky Sing, ungdomskoret i Ynglingen, som med fullt band synger alt fra gospel og 
salmer til pop og rock. 

• KRIK, idrettsgrupper i gymsalen ved St. Svithun skole på Storhaug. 

• St. Johannes sangerne, et kor for både gutter og jenter. 

• Sporty, som møtes jevnlig i Ynglingen på Lassa for å holde på med ulike idretter, både 
for treningens og det sosiales skyld. Fokus på lek og personlig utvikling. 

• Diakonigruppe 

• Bluescreen ungdomsklubb, med fokus på spill og data 

• KRIK Villmark, med fokus på friluftsliv 

Alle aktivitetene er åpne for ungdom opp til 18 år. Derfor kan konfirmantene fortsette med 
aktiviteten de valgte, samt delta i det som skjer i tilknytning til denne, også utover 
konfirmanttiden. 

UKIRKE 

Ukirke Stavanger har i 2021 fortsatt å utvikle seg som et diakonalt prosjekt som lager 
gudstjenestefellesskap og aktiviteter for unge i alderen 15-30 år. Prosjektet startet i august 
2018 og er nå ferdig med prosjektperioden. 
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DIAKONI 

DIAKONIUTVALGET 

Utvalget har også dette året bestått av Ann Brit Tunset, Aud Nagell, Sigrun Osvik, Åslaug 
Mæland, Kari Arnøy og Solveig Langen, sistnevnte som leder. 

Utvalget ønsker nye folk inn, både for å avlaste og komme med nye innspill. 

 Året har vært sterkt preget av koronapandemien. Møter er blitt planlagt, for så å bli avlyst. 
Vi har prøvd å følge smittevernreglene, lagt om på møteformen, for i neste omgang å bli helt 
nedstengt. Vi hadde av disse grunner bare 2 møter i utvalget i vårhalvåret, mens det ble 5 i 
høsthalvåret. 

FORMIDDAGSTREFFET 

Formiddagstreffet er fortsatt vårt viktigste arrangement. Vi samler normalt mellom 25 og 48 
hver gang. Våren 2021 ble det bare avholdt 2 møter, i mai og i juni. Begge møtene ble holdt i 
kirkerommet med god avstand og minimal bevertning. Dette er nok bedre enn ingenting. 
Men den sosiale faktoren blir minimalisert. Og den er viktig for alle. 

Høsthalvåret derimot gikk stort sett som planlagt. Møtene i oktober og november ble til og 
med holdt i Kirkestua. De to andre ble avholdt i menighetssalen hvor vi kan ha bedre 
avstand. På oktobermøtet var vi nesten 50 til stede. Ellers synes vi antallet har gått noe ned. 
Folk er redde for smittefaren, og de skiftende smittevernreglene gjør at mange er usikre på 
om det blir møte. Frykter at en del av de eldre menneskene kan ha blitt redde og fått noe 
sosial angst. Vi må jobbe for at vi igjen kan møtes. 

I september kom kommunen med et tilbud til alle over 65år. 100 kr. for 3 retters middag på 
restaurant! Resten betalte kommunen. Vi grep sjansen og inviterte folk med oss til Clarion 
Energy. 38 personer spiste middag sammen! Tror dette føltes bra for mange. 

ADVENTSFESTEN 

Fredag 26.november ble adventsfesten avholdt med over 60 deltakere. Sven Egil Omdal 
kåserte om «Byen som forandret Norge». «Staben i kjerkå» stod for det kunstneriske. Det 
var middag, kaffe og kaker, og vi tror folk likte seg. Det var en vellykket fest, men, særlig 
oppryddingen, blir noe krevende for utvalgets medlemmer! 

BLOMSTERUTDELING 

Også dette året delte vi ut blomster til alle i menigheten over 85 år. Alltid populært, og kjekt 
å dele ut! 
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KIRKESKYSS 

Dette er et stående tilbud som koster oss lite. Det blir lite brukt, men vi synes det er viktig at 
tilbudet er her. 

BØNNEGRUPPA 

Bønnegruppa i Stokka menighet har eksistert i over 20 år. Gruppen møtes hver tirsdag klokka 
1030 og er sammen om lag en time. 

Alle ønskes velkommen i fellesskapet. 

ASTRID STANGELANDS LEGAT 

Det er opprettet en stiftelse til å forvalte arven etter Astrid Stangeland. Det ble ikke delt ut 
penger i 2021, men i januar 2022 ble Diakoniutvalget tildelt 10.000 kroner til 
teleslyngeanlegg i kirkestuen. 

Solveig Langen, Leiv Ingve Ørke og Espen Hodne Riska er oppnevnt som styre. Kari Arnøy er 
daglig leder for stiftelsen. 

GRØNN MENIGHET 

Stokka menighet er en Grønn menighet. Med det forplikter vi oss til en miljøvennlig drift. 

KIRKENS SOS 

På tross av koronaen har året som ligger bak vært et godt arbeidsår for Kirkens SOS, med et 
godt og stabilt arbeidsfellesskap i staben. Det er godt og vel 90 frivillige som trofast bruker 
av fritiden sin til å lytte til og samtale med folk som har det vanskelig, er ensomme eller 
kanskje også har tanker om at de ikke orker å leve lenger. 

I staben brukes mye tid på rekruttering, opplæring og oppfølging/veiledning. Det er 
obligatorisk for de frivillige å være med i veiledningsgrupper. Dette er viktig, ikke bare for 
den frivillige, men også for kvaliteten på tjenesten som Kirkens SOS leverer. 

På våren var det ikke mulig å arrangere innføringskurs med fysisk frammøte. Derfor ble det 
digitalt kurs, noe som fungerte bra, men det var tydelig at det var et savn å ikke møtes i et 
undervisningsrom. På høsten ble det arrangert kurs med fysisk frammøte. Til sammen fikk 
Kirkens SOS 28 nye medarbeidere i 2021 

Pga. smittevernhensyn har mange tatt vakter fra «kvalitetssikrede hjemmekontor». I 
perioder har også staben hatt hjemmekontor, men senteret trengte heldigvis ikke å stenge 
helt, slik vi måtte våren 2020. 

Stokka menighet er en del av representantskapet i Kirkens SOS. 
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MISJONSPROSJEKTET 

Stokka menighet har i flere år hatt misjonsavtale med Det norske misjonsselskaps arbeid i 
Estland. Menigheten har forpliktet seg å gi seks offer i året til Estland og menigheten i 
Mustamäe. I løpet av 2021 mottok NMS 31.152 kroner fra Stokka menighet til arbeidet i 
Estland. Dette er om lag det samme som året før, men mindre enn tidligere. Det skyldes nok 
i hovedsak at pandemien førte til færre gudstjenester enn planlagt. 

STOKKA MISJONSFORENING 

Til tross for koronapandemien har Stokka misjonsforening hatt 5 møter i kirken og ett hos 
lederen i løpet av 2021. Det er 16 medlemmer i foreningen. 

Foreningen har brukt temaheftene «Grådighetsbekjempelse» og «Use Yours Talents». 
Heftene bidrar til fine samtaler. 

Medlemmene har vært med på flere samlinger med andre foreninger i NMS, og hadde det 
praktiske opplegget på en søndagssamling i Kampen kirke. 

Det er overført kr. 25400,- til NMS + 1250,- fra Kr. studiefond. 

Ann-Brit Tunset har i 2021 vært leder i foreningen, Åse Hjelle har vært nestleder og Marie 
Haavik har vært kasserer. 

HUSSTYRET 

Husstyret i Stokka kirke skal ha tilsyn med kirkebygget og inventaret, samt uteanlegg og 
organisere dugnad når dette er nødvendig. Husstyret foretar befaring i samarbeid med 
vaktmester og etter forslag fra menigheten. 

For 2021 er følgende utført: 

• Møte i husstyret oktober 

• Byttet 2 spotlight (reklamasjon) i kirkerommet 

• Skiftet til Led lamper i alle downlight lamper 

• Oppdatert vedlikeholdsplan 
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KULTUR 

KIRKEMUSIKK 

Tross enda et år med smitteverntiltak ble det holdt et svært høyt aktivitetsnivå for 
kirkemusikken i Stokka i 2021. Tjenesteordningen for kantor gir kirkemusikeren ansvar for 
samarbeid med lokale, frivillige og offentlige instanser og kantor Ghislain Gourvennec har 
vært opptatt av at vi som kirke skal ta på hvor vårt samfunnsansvar og bidra til at musikere 
fikk jobb i en svært krevende tid. I Kunsten å være kirke fra 2005 står det at «Kirkens 
kulturelle rolle i samfunnet har to sentrale dimensjoner. For det første spiller kirken selv, 
gjennom den kunst og de kulturaktiviteter den selv initierer, en rolle som aktør i kulturlivet. 
For det andre forholder kirken seg ut fra sitt oppdrag som kristen kirke til all menneskelig 
virksomhet, ikke minst til virksomhet som ved hjelp av menneskets kreativitet utforsker den 
menneskelige tilværelse, slik kunsten gjør». 

Stokka menighet mottok i 2021 stimuleringsmidler fra Kulturrådet. Det ga mulighet til å både 
gi arbeid til kunstnere, og også gi konserttilbud til menigheten av svært høy kvalitet. Det 
utfordrende har vært å navigere mellom smittevernsrestriksjoner. Det har vært holdt 
konserter for 10, 30, 50 og 100 publikummere. Vi ser nå at selv om begrensningene er tatt 
vekk, er det ingen selvfølge at publikumet kommer tilbake. To år med pandemi har definitivt 
satt spor i kulturlivet. 

Konserter i januar ble avlyst pga. restriksjoner. 

21. februar, fransk barokkmusikk for viola da gamba og claviorganum. 

24. februar, Middelaldermusikk i samarbeid med UiS. 

26. februar, stolen baroque 

9. mai Johannespasjonen av j.S. Bach i kammerversjon (Direktesendt på Facebook) 

24. mai Fra Påske til Pinse med Akantus 

26.juni, In imitation of birds I samarbeid med Christian IV Consort 

18. august, Stabskonsert 

29. august, Den store Bachdagen med Akantus: kantategudstjeneste og konsert 

19. september, Norsk orgelfestival, ungdomskurs 

24.oktober Konsert med Akantus og Valen vokalensemble. Bach og reformasjonen 

31. oktober (Bots og bønnedag), Kantategudstjeneste med musikk av F. Mendelssohn 

I desember ble konsertene avlyst pga. restriksjoner. 
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MENIGHETSBLADET 

Menighetsbladet gis ut 5 ganger per år, tre nr. på våren og to på høsten. 

Redaksjonen består av Jon Arne Søreide, Brit Norheim Larsen, Hans Eivind Riise og Oddvar 
Nessa. Sistnevnte er fungerende redaktør. 

ÅRSFEST 

Heller ikke i 2021 kunne vi gjennomføre årsfest. 

KIRKEMIDDAG 

Familiemiddagene har skiftet navn til kirkemiddager fordi vi ønsker at dette skal være en 
møteplass for alle i menigheten. Det ble dessverre færre middager enn planlagt i 2021 på 
grunn av pandemien, men målet er en middag i måneden i forkant av KlingKlangs øvelser. 

Når barna forsvinner til kor eller lek blir foreldrene  og andre voksnegjerne sittende igjen 
med kaffekoppen. 

ANDRE ARRANGEMENT 

Stokka Y’s men club og Storeholmen har fortsatt sine møter i Stokka kirke, men også mange 
av disse møtene måtte avlyses på grunn av smittevernreglene. Det samme gjaldt møtene til 
Stokka kultur og historielag. 

FRIVILLIGHET 

Det hadde vært lite aktivitet i Stokka menighet hvis ikke en rekke frivillige hadde bidratt. En 
kjapp og enkel telling viser at over 100 mennesker utfører en eller flere oppgaver; det er 
frivillige som driver råd og utvalg, om lag 25 personer er hjelpere ved gudstjenestene, rundt 
20 stykker tar runden med menighetsbladet når det skal deles ut og slik kan en fortsette. 

Også under pandemien har det vært helt nødvendig med frivillige for å holde det 
smittevernet vi er pålagt; både med hensyn til registrering og rengjøring. 

Men vi trenger flere frivillige. Akkurat nå trenger kjøkkenkomitéen hjelp og det hadde vært 
fint med noen til som kan lage i stand til kirkekaffe. 

Hvis du vil ha en oppgave eller vet om noen som skulle vært spurt, meld fra til 
menighetskontoret. 
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ØKONOMI 

FINANSUTVALGET 

Leiv Ingve Ørke og Jan Høyen følger opp økonomien generelt og utarbeider budsjettet i 
samarbeid med daglig leder i Stokka kirke. Leiv Ingve Ørke er menighetsrådets representant i 
utvalget. 

Menighetens drift 2021 (2020 tall i parentes) 

Menighetens ordinære inntekter 2021 var kr 1 781 807 (kr 1 148 402 i 2020), 

driftsutgiftene på kr 1 652 356 (kr1 274 698), som gir et overskudd på kr 129 451 for 2021. 

I 2020 var det et tilsvarende underskudd (- kr 126 296). 

 

Menigheten mottok i 2021 en bundet arv på kr 1 000 000 fra Anfrid og Arne Hjertvik knyttet 
til ungdomspreststillingen. Dette er en nyttig og kjærkommen gave. Beløpet er ikke inkludert 
i Menighetens ordinære inntekter for 2021 i denne framstillingen som er en sammenligning 
av den generelle økonomien 2021 sammenlignet med 2020. 

UTGIFTER 

Grunnet korona begrensninger, har kirkens tradisjonelle aktiviteter i 2021 vært preget av lav 
aktivitet som i 2020.  Unntaket er kirkemusikk, hvor det har vært arrangert flere konserter i 
2021 enn tidligere år. Dette har gitt menigheten høyere inntekter og utgifter, men har i liten 
grad påvirket driftsresultat da disse har gått i balanse (fått offentlig støtte og tilskudd). Plan 
er å etablere et eget disposisjonsfond for Kirkemusikk. 

Utgiftene i 2021 var kr 1 652 356 (1 274 697) som er kr 377 659 høyere enn i 2020. 

• Lønnsutgiftene er kr 3 486 høyere enn i 2020, dette var forventet og inkludert i 
budsjettet. 

• Driftsutgiftene knyttet til «Kjøp av varer og tjenester» er kr 415 731 høyere enn i 
2020. Disse utgiftene er knyttet til kirkemusikalske aktiviteter med tilsvarende 
inntekter og offentlig støtte. 

• Posten «Refusjoner/overføringer» var litt høyere i 2021 enn i 2020,- både utgifts- og 
inntektsmessig, - se tilsvarende post inntekter). 

• Offer og gaver til andre i 2021 var kr 99 250 (148 690). Det er lavere enn i 2020 og 
tidligere år (hovedsakelig grunnet få på julegudstjenestene både i 2020 og 2021). 

Driftsresultat 2021 Regnskap 2021 Regnskap 2020

SUM: Menighetens inntekter 1 781 807 1 148 402

SUM: Menigheten utgifter 1 652 356 1 274 698

Driftsresultat 129 451 -126 296
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INNTEKTER 

Menighetens inntekter 2021 var kr 1 781 807 (1 148 403) som er kr 633 404 høyere enn 
2020. 

• Samleposten: «Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter» er 9,0 % lavere i 2021 
enn i 2020. Hovedårsaken er skyldes lav aktivitet (grunnet korona hele 2021). 

• Refusjoner/overføringer var høyere enn i 2020. 

• Statlige tilskudd kr 389 420 er knyttet til konserter, kirkemusikalske aktivitet. 

• Tilskudd fra «rettssubjektet Den norske kirke» kr 74 968, er høyere enn året før. 

• Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune kr 127 782, er i hovedsak kommunens 
støtte til vår ungdomspreststilling. 

• Tilskudd fra soknets organer kr 127 782 er litt høyere enn i 2020. 

Posten «Andre tilskudd, gaver og innsamlede midler», inkluderer bl.a.: 

• Offer til egen virksomhet: kr 69 240 (97 224): - Det er betydelig lavere enn i (2020). 

• Givertjenesten kr 305 160 (232 860): - Betydelig høyere enn i 2020. 

• Gaver (skattefrie) kr 11 355 (12 300): - Omtrent som året før. 

• Offer til andre (eksterne) kr 99 250 (91 928): - Noe høyrere enn i 2020. 

 

Egenkapital (Balanse) 

Menighetens disposisjonsfond er fortsatt stort nok til å dekke løpende utgifter og mindre 
ekstraordinære utgifter, samt vedlikehold og nødvendige oppgraderinger av kirkebygget, 
inventar og utstyr (Menighets andel og ansvarsområde). Stokka menighet har 3 
disposisjonsfond (med eget regnskap): 

• Menigheten 

• Barnekoret 

•  Formiddagstreffet 

Kirken er velegnet til konserter, og benyttes i økende grad dette. Det er derfor planer om å 
etablere et eget disposisjonsfond knyttet til kirkemusikk. Det vil gi bedre oversikt over denne 
virksomheten og kirkens ordinære drift. 

Utgifter         2021 Regnskap 2021 Regnskap 2020 Avvik Avvik %

Lønn- og sosiale utgifter (010-099) 791 770 788 284 -3 486 -0,4 %

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 714 337 298 606 -415 731 -58,2 %

Refusjoner/overføringer (300-389:429) 46 999 39 117 -7 882 -16,8 %

Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 99 250 148 690 49 440 49,8 %

Sum driftsutgifter 1 652 356 1 274 697 -377 659 -22,9 %

Inntekter         2021 Regnskap 2021 Regnskap 2020 Avvik Avvik %

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659) 124 714 135 970 -11 256 -9,0 %

Refusjoner/overføringer (700-789) 305 478 217 451 88 027 28,8 %

Statlige tilskudd (800-804) 389 420 0 389 420 100,0 %

Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke (805) 74 968 50 000 24 968 33,3 %

Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune (830-839) 127 782 116 250 11 532 9,0 %

Tilskudd fra soknets organer (840-859) 150 530 147 894 2 636 1,8 %

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 608 915 480 838 128 077 21,0 %

Sum driftsinntekter 1 781 807 1 148 403 633 404 35,5 %


